

AMBO Engineering ApS
H. C. Ørsteds Vej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 06 84 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Martin Ambo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMBO Engineering ApS H. C. Ørsteds Vej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 06 84 78
	Stiftet: 7. november 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Martin Ambo, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MAMBO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive ingeniørvirksomheder indenfor produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.025.491 kr. mod 1.680.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.908 kr. mod 87.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.025.491	1.680.902
1 Personaleomkostninger	-924.581	-1.562.526
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.036	-2.410
Resultat før finansielle poster	91.874	115.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.890	-2.417
Resultat før skat	89.984	113.549
Skat af årets resultat	-20.076	-26.410
Årets resultat	69.908	87.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	9.908	27.139
Disponeret i alt	69.908	87.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.692	24.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.692</u>	<u>24.728</u>
4 Deposita	5.700	5.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700</u>	<u>5.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.392</u>	<u>30.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.017	347.091
Periodeafgrænsningsposter	28.293	27.396
Tilgodehavender i alt	<u>137.310</u>	<u>374.487</u>
Likvide beholdninger	260.883	358.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.193</u>	<u>733.248</u>
Aktiver i alt	<u>419.585</u>	<u>763.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	61.316	51.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>161.316</u>	<u>151.408</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.387	222.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.486	17.410
Anden gæld	175.396	371.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.269	611.268
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.269</u>	<u>611.268</u>
Passiver i alt	<u>419.585</u>	<u>763.676</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	24.269	62.000	126.269
Udloddet udbytte	0	0	-62.000	-62.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.139	60.000	87.139
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	51.408	60.000	151.408
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.908	60.000	69.908
	40.000	61.316	60.000	161.316

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	838.864	1.399.051
Pensioner	80.000	157.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.597
Personalemkostninger i øvrigt	2.310	2.878
	<u>924.581</u>	<u>1.562.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.890	2.417
	<u>1.890</u>	<u>2.417</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	27.138	0
Tilgang i årets løb	0	27.138
Kostpris ultimo	<u>27.138</u>	<u>27.138</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.410	0
Årets afskrivninger	-9.036	-2.410
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.446</u>	<u>-2.410</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.692</u>	<u>24.728</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	5.700	5.700
Kostpris ultimo	<u>5.700</u>	<u>5.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.700</u>	<u>5.700</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAMBO Holding ApS, CVR-nr. 39112744 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
